



Angela Brunori

Nata il 13/11/1958 in Figline Valdarno

Via di Caselli al Sole 15, 50066 Reggello (FI)

3398490500 Fax 055 868258

angela.brunori@abproject.it

Nella mia vita professionale mi sono sempre impegnata a ricercare metodologie volte a favorire l'apprendimento continuo, al fine di creare vere e proprie culture dello sviluppo per le realtà in cui opero. Sono fermamente convinta che alla base del cambiamento ci siano le persone. Grazie a questa consapevolezza, continuo a sviluppare e realizzare progetti che vanno dalla formazione giovanile a quella manageriale, guidando con etica e passione team specializzati nello sviluppo e nell'erogazione di programmi formativi.

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date: 2004 – in corso
- Nome e indirizzo del datore di lavoro: **AB Project** www.abproject.it
- Tipo di azienda o settore: Azienda di formazione manageriale e consulenza organizzativa
- Tipo di impiego: Fondatore. Titolare. Direzione.
- Area: Direzione. Progettazione, gestione e coordinamento progetti di formazione e sviluppo. Organizzazione seminari. Docenza. Valutazione, selezione e sviluppo del personale.
- Principali clienti: MBDA, SELEX SI, TELESPAZIO, ANSALDO STS, FINMECCANICA, CNR

- Date: 2013 – in corso
 - Nome e indirizzo del datore di lavoro: **AB Project Young Onlus**
<http://www.abprojectyoung.org>
 - Tipo di azienda o settore: Associazione Onlus, impegnata in progetti educativi volti alla prevenzione del disagio giovanile e della dispersione scolastica.
 - Tipo di impiego: Co-Fondatore. Presidente
 - Area: Rapporti istituzionali. Progettazione e gestione delle attività. Docenza nei progetti formativi. Organizzazione seminari.
-
- Date: 1991 -- 2004
 - Nome e indirizzo del datore di lavoro: **La Base di San Lorenzo** www.labase.it/
Agenzia Formativa accreditata dalla regione Toscana -- Ente di istruzione con presa d'atto del MPI del 29/09/98
 - Tipo di azienda o settore: Ente di istruzione
 - Tipo di impiego: Co-Fondatore. Co-Titolare. Direzione.
 - Area: Organizzazione e gestione di corsi scolastici, corsi di formazione e specializzazione, ricerca e attività culturali. Organizzazione seminari. Docenza.
-
- Date: 1989 -- 1993
 - Nome e indirizzo del datore di lavoro: **Università degli Studi di Firenze**
 - Tipo di impiego: Assistente presso la Cattedra di Teoria e Tecnica delle Comunicazioni di Massa – Professore Pio Baldelli
-
- Date: 1980 -- 1989
 - Nome e indirizzo del datore di lavoro: **Università degli Studi di Firenze -- Università degli studi di Siena**
 - Tipo di impiego: Campagne di scavo archeologico presso la Villa di Settefinestre (GR) e il Lago dell'Accesa (GR)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Maturità classica
- Laurea magistrale in Lettere e Filosofia presso Università degli Studi di Firenze
- Laboratori maieutici e seminari per educatori insieme a Danilo Dolci
- Seminari di aggiornamento in Pedagogia del lavoro (Università degli studi di Roma 3)
- Seminari di aggiornamento in Formazione Manageriale (LUISS)
- Seminari di aggiornamento in Formazione Manageriale (Bocconi)